А
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», на основании ходатайств муниципального
автономного учреждения ^Нижневартовска «Спортивная школа» от 17.05.2018
№01-07/860, от 24.05.2018 №01-07/906, от 25.05.2018 №01-07/929, от 29.05.2018
№01-07/971, от 30.05.2018 №01-07/979, от 04.06.2018 №01-07/1007, решением
от 05.06.2018 квалификационной комиссии управления по физической культуре
и спорту департамента по социальной политике администрации города,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная аэробика»
1. Газизова Арина
2. Гончарук Ульяна
3. Железняк Тимофей
4. Изместьева Юлиана
5. Кононович Матвей
6. Липко Алина
7. Матвеева Полина
8. Нуриахметова Диана
9. Семенова Елизавета
10. Флерко Вера
11. Шимарева Вероника
12. Шульц Кристина
13. Яночкина Ульяна

«спортивная акробатика»
1. Абдюшева Диана

2

2. Барматова Елизавета
3. Белоус Виктория
4. Бурматова Аглая
5. Злобина Юлия
6. Коробкова Ксения
7. Ларюшина Александра
8. Лопатина Светлана
9. Нехорошкина Устина
10. Хайрзаманов Владимир
11. Шестак Вероника
12. Юшкова Анастасия
13. Янбаева Диана

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная аэробика»
1. Байнашева Алия
2. Бойко Вероника
3. Валеева Арина
4. Вихарева Анастасия
5. Гриднева Анастасия
6. Даутова Виктория
7. Зайцева Алина
8. Кабанова Эвелина
9. Каменева Ирина
10. Кидяева Илона
11. Назарова Екатерина
12. Насибуллина Аделина
13. Попова Полина
14. Симанова Софья
15. Халикова Карина
16. Якушина Полина
«самбо»
1. Горинов Вадим
2. Чередниченко Николай
«спортивная акробатика»
1. Валиева Элина
2. Вахитова Алсу
3. Дудецкая Таисия
4. Дятлова Ксения
5. Ермолина Кристина
6. Каримова Алина
7. Кривенцова Валерия

8. Мочалова Александра
9. Петрова Алиса
10. Плетухина Арина
11. Рыжкова София
12. Супрун Наталья
13. Хлусович Виталия
14. Шилова Линна
15. Ямалдинова Юлия

Директор департамента